



HERRENS Profeti om DEN RENE HVITE HERLIGHETEN som skyndte seg til Jorden 17.02.18, Del 2

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGSTE PROFET, Amen nå.

I den andre delen av samtalen, som HERREN hadde med meg, denne samtalen kan jeg nå dele med dere lyttere.

Kjære folk, HERREN Snakket med meg i forrige natt, den andre samtalen som jeg vil like å dele med dere, og i denne andre samtalen, presenterte HERREN, HAN som i HANS utseende ser akkurat ut som Han som Snakker med dere nå i dag, og også om HERRENS misjon i denne tiden, til å forberede kirken, nasjonene, for at rettferdigheten måtte bli opprettholdt inntil JESU, MESSIAS SIN Komme, og hellighet, for at kirken måtte være forberedt.

Og så, mye mer viktig er trengselen i dette landskapet her. Og så, på den tiden, HERREN JEHOVA, i det jeg fremdeles hadde denne samtalen, så spurte HERREN JEHOVA meg om å se oppi Himmelen, og Jeg så at HERRENS STORE HERLIGHET, HERRENS STORE HERLIGHET kom i Himmelen.

Og jeg så åpningen i Himmelen. Himmelen åpnet seg, og HERLIGHETEN bevegde seg, men bevegde seg mye raskere. HERLIGHETEN bevegde seg mye, mye fortere og var på vei mot Jorden og Himmelen var åpen.

Kjære folk, disse er de dagene hvor det er veldig, klokt, det vil være vist å forberede seg i rettferdighet og til å omvende seg fra synd. Jeg hadde en samtale med HERREN. HERREN kom og Snakket med meg i natt og i denne samtalen, presenterte HAN, Ham som ser akkurat ut som Han som Snakker med dere akkurat nå.

Og så etter dette, Snakket HAN med meg om denne tidsalderen nå, denne tidsalderen som forbereder kirken for rettferdighet kjære folk, for at rettferdigheten måtte bli utbasunert i hjertene til alle som tror på JESUS, og på denne måten, vil de være forberedt for MESSIAS SIN Komme. Og den andre samtalen kan vi ikke dele her, i det den tilhører etter kirkens opprykkelse, etter at kirke er tatt.

Men etter at HERREN ba meg om å se opp i Himmelen, så jeg åpningen av Himmelen, og GUDS HERLIGHET kom på en mektig måte, EN REN HVIT HERLIGHET, EKSTREMT HVIT, men DEN skyndte seg.

Vær så snill og forbered dere for MESSIAS SIN Komme, HERREN has Snakket med dere i dag. Har ikke HERREN JEHOVA Snakket med dere i dag?



Igjen, jeg har sett Himmelenes porter åpne seg og HERRENS HERLIGHETEN ba meg om å se oppi Himmelen. Og jeg så åpningen av Himmelen, og HERRENS HERLIGHET som skyndte seg mye raskere enn det jeg har sett tidligere. Veldig, veldig raskt. REN HVIT HERLIGHET. DET var GJENNOMSİKTIG REN HVIT HERLIGHET, og åpningen til Himmelen var åpen.

Kjære, forbered veien! Dette er Røsten til HAM, som roper ut i ødemarken, forbered veien for HERREN! KONGEN, Kommer! MESSIAS, KRISTUS JESUS, HERREN, HAN som døde på Korset for kirken, HAN Kommer nå, for å ta med seg en hellig kirke, shalom Toda raba!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)